

| CÓDIGO | CANTIDAD UDS | RESUMEN | PRECIO | IMPORTE |
|----------------|--------------|--|--------|---------|
| P01DW050 | 9,240m3 | Agua | 0,71 | 6,56 |
| P01HM020 | 1,680m3 | Hormigón HM-20/P/40/I central | 74,78 | 125,63 |
| Grupo P01..... | | | | 132,19 |
| P17AA056 | 1,000ud | Arq.polipr.sin fondo, 30x30 cm. | 10,75 | 10,75 |
| P17PA030 | 23,100m. | Tubo polietileno (1MPa)25mm | 0,61 | 14,09 |
| P17PA040 | 38,000m. | Tubo polietileno alta densidad 32mm | 0,97 | 36,86 |
| P17PA050 | 3,300m. | Tubo polietileno (1MPa)40mm | 1,55 | 5,12 |
| P17PB020 | 30,800m. | Tubo polietileno (0,6MPa)20mm. | 0,36 | 11,09 |
| P17PP010 | 11,200ud | Codo polietileno de 20 mm. | 1,45 | 16,24 |
| P17PP020 | 6,300ud | Codo polietileno de 25 mm. | 1,74 | 10,96 |
| P17PP030 | 7,000ud | Codo polietileno de 32 mm. | 2,48 | 17,36 |
| P17PP040 | 0,900ud | Codo polietileno de 40 mm. | 3,86 | 3,47 |
| P17PP090 | 2,100ud | Te polietileno de 25 mm. | 2,65 | 5,57 |
| P17PP100 | 2,000ud | Te polietileno de 32 mm. | 3,70 | 7,40 |
| P17PP110 | 0,300ud | Te polietileno de 40 mm. | 5,80 | 1,74 |
| P17PP340 | 1,000ud | Collarin toma PPFV 125-1 1/4" | 16,79 | 16,79 |
| P17SV060 | 3,000ud | Válvula para fregadero de 40 mm. | 2,22 | 6,66 |
| P17SV070 | 1,000ud | Válv.gigante inox.p/fregade.40mm | 4,71 | 4,71 |
| P17SV100 | 6,000ud | Válvula p/lavabo-bidé de 32 mm. c/cadena | 2,88 | 17,28 |
| P17VE050 | 2,000ud | Codo H-H 90° PVC presión 32 mm | 2,48 | 4,96 |
| P17VE130 | 1,000ud | Te 90° PVC presión 32 mm | 3,70 | 3,70 |
| P17W020 | 1,000ud | Verificación contador | 18,00 | 18,00 |
| P17XA100 | 1,000ud | Grifo de purga D=20mm. | 7,93 | 7,93 |
| P17XE070 | 3,000Ud | Válvula esfera latón roscar 1 1/4" | 6,77 | 20,31 |
| P17XE120 | 1,000ud | Válvula esfera PVC PN-10 roscar 1" | 14,67 | 14,67 |
| P17XR060 | 1,000Ud | Válv.retención latón roscar 1 1/4" | 10,71 | 10,71 |
| P17XT030 | 23,000ud | Llave de escuadra de 1/2" a 1/2" | 2,55 | 58,65 |
| Grupo P17..... | | | | 325,02 |
| P18GW040 | 23,000ud | Latiguillo flex.20cm.1/2"a 1/2" | 2,65 | 60,95 |
| Grupo P18..... | | | | 60,95 |
| P20TA020 | 4,000m. | Tubería acero negro sold. 1/2" | 1,79 | 7,16 |
| P20TA040 | 4,000m. | Tubería acero negro sold. 1" | 3,28 | 13,12 |
| P20TV180 | 1,000ud | Válv.ret.PN10/16 1 1/2"c/bridás | 48,85 | 48,85 |
| P20WI030 | 1,000ud | Circulador 1-20 m3/h | 511,00 | 511,00 |
| Grupo P20..... | | | | 580,13 |
| PCALENTADOREL | 1,000ud | Calentador instantáneo eléctrico | 439,01 | 439,01 |
| Grupo PCA..... | | | | 439,01 |
| PIN300005 | 1,000Ud | Armario 1300x500x600 | 662,80 | 662,80 |
| PIN300006 | 1,000Ud | Contador agua Iberconta 32 mm | 83,23 | 83,23 |
| PIN300017 | 14,400Ud | Señalización de tuberías | 0,74 | 10,66 |
| PIN300018 | 14,400Ud | Soportes de tuberías | 2,12 | 30,53 |
| PIN300019 | 14,400Ud | Llaveros de plástico para señalización | 0,74 | 10,66 |
| PIN300020 | 0,720Ud | Pequeño mat.inst.hidráulicas | 1,12 | 0,81 |

| CÓDIGO | CANTIDAD UDS | RESUMEN | PRECIO | IMPORTE |
|------------|--------------|---|----------------|----------|
| PIN300060 | 3,000Ud | Válvula ARCO 1" | 8,82 | 26,46 |
| PIN300080 | 6,000Ud | Lavabo Roca Meridian Ref. 3-27355..1 | 72,60 | 435,60 |
| PIN300081 | 6,000Ud | Grifería lavabo Temporizado Grohe Controecon Ref. 36100 | 91,40 | 548,40 |
| PIN300082 | 5,000Ud | Lavabo Roca Meridian Ref. 3-46355 | 156,00 | 780,00 |
| PIN300083 | 5,000Ud | Asiento y tapa lacados para taza | 85,11 | 425,55 |
| PIN300084 | 5,000Ud | Cisterna empotrada Rapic SL GROHE Ref 38584 | 245,60 | 1.228,00 |
| PIN300087 | 1,000Ud | Vertedero s/h Roca Garda Ref. 3-71055 | 90,10 | 90,10 |
| PIN300088 | 1,000Ud | Reja de acero inoxidable | 45,20 | 45,20 |
| PIN300089 | 1,000Ud | Grifería vertedero Grohe Adria Hit Ref. 26331 | 25,35 | 25,35 |
| PIN300091 | 3,000Ud | Grifería fregadero Grohe Eurodisc Ref. 33770 | 114,70 | 344,10 |
| PIN300092 | 3,000UD | Fregadero Roca Serie J Ref. 8-70510451 | 55,50 | 166,50 |
| PIN300108 | 1,000ud | Filtro tipo Y | 957,60 | 957,60 |
| PIN300115 | 5,000Ud | Escudo de Accionamiento neumático GROHE Ref 38505 | 34,00 | 170,00 |
| | | | Grupo PIN..... | 6.041,54 |
| TOTAL..... | | | | 7.578,83 |